                                                                                                          Додаток 
                                                                                              ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                                                             рішенням міської ради                                                         від 31.03.2021 № 8/9-28
Перелік  світлофорних об’єктів, дорожніх знаків
 та пішохідного огородження
	№
	Назва
	Інвентар-ний номер
	Оди-ниця
	Кіль-
кість
	Первісна вартість
	Знос
	Залишкова вартість

	1
	Світлофорний об’єкт                       м. Дружківка,            вул. Соборна – 
вул. Машинобудівників
	10930008
	шт.
	1
	51461,20
	30289,92
	21171,28

	2
	Світлофорний об’єкт                       м. Дружківка,            вул. О.Тихого – вул. Інтернаціональна
	10930005
	шт.
	1
	1561,44
	0,00
	1561,44

	3
	Світлофорний об’єкт                       м. Дружківка,            вул. Соборна – Пожарна
	10930003
	шт.
	1
	1581,2
	0,00
	1581,2

	4
	Світлофорний об’єкт                       м. Дружківка, 
вул. Машинобудівників – вул. Кошового О.
	10930006
	шт.
	1
	6765,78
	3983,73
	2782,05

	5
	Плоский дорожній знак Дружківка
	-
	шт.
	1020
	36402,8
	-
	-

	6
	Покажчик дорожній плоский Дружківка
	-
	шт.
	120
	7335,6
	-
	-

	7
	Направляючі пішохідні огородження
м. Дружківка
	-
	м.п
	1100
	9368,54
	-
	-


Секретар міської ради                                                                          К.Б. ХОРС


Перелік світлофорних об’єктів, дорожніх знаків та пішохідного огородження підготовлений Управлінням житлового та комунального господарства Дружківської міської ради

Начальника Управління житлового

та комунального господарства                                                                  В.О. ГЕЙЧЕНКО
